COFINS nas competências 01/97 a 12/98, engloba tanto as 
receitas de vendas de mercadorias como as de prestações de 
serviços? 

5.  Qual  o  valor  das  receitas  de  prestação  de  serviços  nas 
competências 01/97 a 12/98?  

6.  O  valor  de R$  35.500,00  (trinta  e  cinco  mil  e  quinhentos 
reais),  decorrente  da  venda  de  veículos  usados  pela 
Defendente  no  mês  de  novembro  de  1.998  constitui  sua 
receita? Deve integrar seu faturamento? 

7.  Qual o crédito tributário de Contribuição para o PIS devido 
pela  Defendente  sem  a  aplicação  dos  Decretos­Leis  nºs